

**VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY****Věznice Znojmo**

Dyjská 4, poštovní příhrádka 51, 669 02 Znojmo

Tel.: [REDACTED], Fax: [REDACTED], ISDS: fhmd5c7

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení dokladu	13. 5. 2019
Způsob platby:	bezhotovostně

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou:

Číslo objednávky: VS-105446-2/ČJ-2019-803903

Objednatel: Česká republika - Vězeňská služba ČR Soudní 1672/1a 140 67 Praha 4 - Nusle IČ: 00212423	Zhotovitel: ELEKTROKOV, a. s. ZNOJMO Kotkova 3582/19 669 02 Znojmo IČ: 44026587
Konečný příjemce: Věznice Znojmo Dyjská 586/4 669 02 Znojmo [REDACTED] č.ú.: [REDACTED]	

Popis	cena celkem
Rozvody vody – sklad MTZ – havarijní stav	519 074,-
	cena bez DPH
	DPH 21 %
	cena vč. DPH 629 000,-

V případě akceptace objednávky Objednatel Zhotovitel objednávku podepíše a zašle písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatel. Následně obdrží 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami Zhotovitel. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Přijetí objednávky s jakýmkoli, byť i nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh textu smlouvy k jednání. Tato objednávka Objednatel zavazuje po jejím potvrzení Zhotovitel obě Smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu.

Věznice Znojmo jako organizační jednotka státu v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, není při svém výkonu působnosti v oblasti veřejné moci osobou povinnou k dani.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ustanovení § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Na faktuře musí být podpis oprávněného zástupce Zhotovitele a přiložena kopie této objednávky. Oprava rozvodů vody ve skladu MTZ ve Věznici Znojmo (dále jen „dílo“) bude Zhotovitelem provedena nejpozději do 24. 5. 2019 a zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po akceptaci objednávky. Objednatel uhradí cenu za dílo na základě 1 faktury. Splatnost faktury je stanovena v délce 60 kalendářních dnů od doručení Objednateli. Přílohou faktury musí být předávací protokol prokazující převzetí díla Objednatel podepsaný zástupci Objednatel a Zhotovitel s uvedením



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

Věznice Znojmo

Dyjská 4, poštovní příhrádka 51, 669 02 Znojmo

Tel.: [REDACTED], Fax: [REDACTED], ISDS: fhmd5c7

záruční doby. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí díla Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad provedeného díla. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 28. 3. 2019. Cena je platná po celou dobu provádění díla.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla Objednatelem. V případě vad zjištěných v záruční době je Zhotovitel povinen odstranit objednatelům nahlášené vady nejpozději do 15 dnů ode dne jejich oznámení Objednateli, nedohodnou-li se Objednatel a Zhotovitel jinak. V případě prodlení Objednatele ve lhůtě pro předání řádně dokončeného díla nebo odstranění vad je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od objednávky v případě prodlení Zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či odstraněním vad delším než 20 dnů.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, mají smluvní strany povinnost zveřejnit Smlouvu v registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Firma ELEKTROKOV, a. s. ZNOJMO byla vybrána z důvodu toho, že se jedná o místní firmu, která ve Věznici Znojmo již prováděla díla a v jejichž možnostech bylo bezodkladně v nejbližším termínu dílo provést.

Součástí objednávky je Rozpočet s výkazem výměr.

Pro rychlé zpracování a dodržení splatnosti faktury zasílejte na adresu **konečného příjemce**.

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

.....
Vrchní rada
plk. Mgr. Lenka Smutná
ředitelka Věznice Znojmo

.....
Petr Navrkal
člen představenstva

**VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY****Věznice Znojmo**

Dyjská 4, poštovní příhrádka 51, 669 02 Znojmo

Tel.: [REDACTED], Fax: [REDACTED], ISDS: fhmd5c7

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Věznice Znojmo, Dyjská ul č.4 - Výměna vadného potrubí rozvodů vody

Objekt:

Objednatel: Česká republika - Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Znojmo, Dyjská ul. Č.4

Datum: 28. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV**483 294,68****713 Izolace tepelné****5 688,00**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	713	713461871	Odstanění izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	474,000	12,00	5 688,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod**455 346,68**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
2	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	150,000	56,10	8 415,00
3	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	210,000	66,10	13 881,00
4	721	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	102,000	77,40	7 894,80
5	721	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 65	m	12,000	82,90	994,80
6	721	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	6,000	352,00	2 112,00
7	721	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	6,000	431,00	2 586,00
8	721	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	6,000	523,00	3 138,00
9	721	722131936	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 50	kus	6,000	700,00	4 200,00
10	721	722131937	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	1,000	931,00	931,00
11	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	150,000	391,00	58 650,00
12	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	108,000	481,00	51 948,00
13	721	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	102,000	656,00	66 912,00
14	721	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	102,000	827,00	84 354,00
15	721	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	12,000	963,00	11 556,00
16	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	258,000	65,90	17 002,20
17	721	722181233	termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 63 mm	m	204,000	91,70	18 706,80
18	721	722181234	termoizolačními trubnicemi z PE tl do 13 mm DN do 89 mm	m	12,000	108,00	1 296,00
19	721	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	150,000	36,10	5 415,00
20	721	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	108,000	42,20	4 557,60
21	721	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	102,000	50,40	5 140,80
22	721	722182016	Podpurný žlab pro potrubí D 63	m	102,000	53,90	5 497,80
23	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	12,000	67,00	804,00
24	721	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitěm	kus	6,000	211,00	1 266,00
25	721	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	6,000	484,00	2 904,00
26	721	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4 s kovovým vnitřním závitěm	kus	6,000	672,00	4 032,00
27	721	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitěm	kus	6,000	975,00	5 850,00
28	721	722220237	Přechodka dGK PPR PN 20 D 75 x G 2 1/2 s kovovým vnitřním závitěm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00

**VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY****Věznice Znojmo**

Dyjská 4, poštovní příhrádka 51, 669 02 Znojmo

Tel.: [REDACTED], Fax: [REDACTED], ISDS: fhmd5c7

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Věznice Znojmo, Dyjská ul č.4 - Výměna vadného potrubí rozvodů vody

Objekt:

Objednatel: Česká republika - Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha

Zhotovitel:

Místo: Znojmo, Dyjská ul. Č.4

Zpracoval:

Datum: 28. 3. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	721	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	12,000	23,30	279,60
30	721	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	6,000	33,40	200,40
31	721	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	6,000	36,90	221,40
32	721	722220865	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2 1/2	kus	1,000	43,40	43,40
33	721	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	468,00	2 808,00
34	721	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	644,00	3 864,00
35	721	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	934,00	5 604,00
36	721	722232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	1 380,00	8 280,00
37	721	722232049	Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
38	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	474,000	40,20	19 054,80
39	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	474,000	36,50	17 301,00
40	721	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	1,000	1 590,00	1 590,00
41	721	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	1,958	527,00	1 031,87
42	721	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,958	395,00	773,41

767**Konstrukce zámečnické****22 260,00**

43	767	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	60,000	110,00	6 600,00
44	423	42390146	uchycení potrubí - objímky, závěsy	kus	180,000	87,00	15 660,00

HZS**Ostatní náklady****38 856,00**

45	HZS	HZS1301	Montáž a demontáž lešení do výšky 1,5m	hod	8,000	273,00	2 184,00
46	HZS	HZS1302	Stavební přípomoc	hod	16,000	302,00	4 832,00
47	HZS	HZS1311	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	hod	36,000	302,00	10 872,00
48	HZS	HZS1312	Náklady stížené provozem věznice	hod	40,000	343,00	13 720,00
49	HZS	HZS1322	Nepředvídatelné náklady	hod	24,000	302,00	7 248,00

Celkem bez DPH**519 074 Kč**